sccuritatcm faciant salva per omnia fidelitatc mca. T. Rogero episcopo Sar' et G. cancellario et

Willelmo dc Tancardivilla ct Gaufrido lilio Pagani. Apud Wintoniam.

[Umbeth MS. 1212, p. 18.)

CLXXXIX [Calendar No. 1479]

Hcnry I in favour of Holy Trinity, Norwich (1 127?)

H. rex Anglorum omnibus iidclibus suis Francis ct Anglls dc Northfolc ct dc Suthfolc, salutem.

Notum vobis facio quod ego concedo donum quod fccit Hubcrtus dc Ria de dccimis suis monachis

ccclcsie sancte Trinitatis dc Norwico; scilicct dccimas de Hokeringhc, dc Swanetuna, dc Dcpham,
dc Bukcstuna, dc Mercheshalc. Concedo cciam cidcm ccclcslc eccicsiam sanctc Marie dc Aldebi,
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quam Agnes de Belfo uxor ejus donavit cum Ricardo filio suo et Antonio capellano suo, quos

monachi ejusdem ecclesie in monasterium susceperunt; cum decima totius ville et aule et cum
centum acris terre arabilis et centum ovibus et marisco ad victum centum ovium, et cum com-

munitate pasture et una carr[uca] et sex sochemannis et vi. landsetles reddentibus per annum xl. s.,

frutecta de Turketelguard et dimidium pasnagium nemoris ejusdem ville, et eciam molendinum

X. s., decimas eciam de Wrokesham, Newet', Morlai, Gislingh". Has donaciones peticione et con-

cessione Henrici fihi et heredis ipsorum eidem ecclesie in perpetuam elemosinam firme et quiete et

libere concedo et auctoritate sigilli mei confirmo. T. WiUelmo de Tancardivilla et Ricardo Basset.

Apud London'.

[Ncrwich Cath. Reg. i, fo. 54v°.]

CXC [Calendar No. 1484]

WilUam Abp. of Canterbury in favour of Pembroke Priory (1127)

Willelmus, dictus dei gracia Cantuariensis archiepiscopus, et apostolice sedis legatus, B[emardo]

episcopo de Sancto David et omnibus sancte ecclesie filiis, salutem, deique benedictionem et suam.

Testificor, sicut a domino rege audivi tempore conciHi habiti apud Westmonasterium,^ ecclesias

fuisse datas ab Arnulfo comite monachis sancti Martini Sagii totius sue terre quam habebat in

Walis, et decimas viginti carucatarum- terre cum aliis pluribus, et decem iibratas ecclesiarum deci-

marum quas habebat in Anglia; et hec eadem regem dedisse et concessisse fratribus supradictis,

quorum quidam^ morabuntur et morantur apud Pembroc. Ego vero illud idem ex nostra parte

concedo et confirmo, sicut rex confirmat, et in charta sua confirmatum habetur. Teste episcopo

Wintoniensi, Willelmo, Seifrido Cicestrensi^ et Johanne Roffensi\

[P.R.O. Transcripts 8 140 B (iii), p. 186.]

1 MS. Westministerium. ^ MS. carucatas. ^ MS. quidem.
* MS. Cicesterciensi. * MS. Ross'.